
 

 

 

 

 SKLADOVÁNÍ A MANIPULACE S DESKAMI Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU 

 

Desky z EPS musí být chráněny před UV zářením, teplotou nad 70°C 

a působením organických rozpouštědel. Pokud se přikrývá např. 

plachtou větší množství balíků, je nutné zabezpečit vzduchovou mezeru 

mezi balíky a plachtou. Izolant je doporučeno skladovat v suchých, 

krytých a větratelných skladech, popř. přístřešcích a při manipulaci je 

nutné ho chránit před mechanickým poškozením, zejména rohy a hrany 

desek. Desky je při skladování nutno zajistit před působením silného 

větru. 

 

                                                                                                                  P-SYSTEMS s.r.o.  

                                                                                                                  VÝROBA IZOLACÍ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-SYSTEMS s.r.o · Dráby 932 · 566 01 Vysoké Mýto · T: 465 324 8175 · izolace@p-systems.cz · www.p-systems.cz 

 

mailto:izolace@p-systems.cz

